江西省司法厅关于2020年度

面向江西司法警官职业学院相关专业

毕业生考试录用监狱戒毒人民警察的公告
为加强全省监狱戒毒人民警察队伍建设，更好地为基层监狱、戒毒场所补充专业人才，根据《人力资源社会保障部等六部门关于进一步加强司法行政机关人民警察招录培养工作的意见》（人社部发〔2018〕20号），省司法厅决定，开展2020年度面向江西司法警官职业学院相关专业毕业生考试录用监狱戒毒人民警察工作。现公告如下：
一、招考职位和对象
1、2020年度面向江西司法警官职业学院相关专业毕业生考试录用监狱戒毒人民警察职位表见附件。
2、招考对象为江西司法警官职业学院刑事执行、刑事侦查技术、罪犯心理测量与矫正技术、行政执行、戒毒矫治技术、司法信息安全专业2020年应届毕业生。
二、报名和考试流程
符合《江西省2020年度考试录用公务员公告》和《江西省司法厅2020年度面向江西司法警官职业学院相关专业毕业生考试录用监狱戒毒人民警察职位表》条件的考生，可按规定进行网上报名。
考试流程按照网上报名、笔试、资格审查、面试、选择职位、体能测评、体检、考察等8个环节先后进行，相关要求按《江西省2020年度考试录用公务员公告》和《面试公告》、《资格审查公告》规定的条件执行。
四、面试和选择职位
按照1:1的面试比例，从笔试合格人员中按笔试成绩由高到低的顺序确定入闱面试人员（如遇末位同分情况，一并入闱面试）。

入闱面试并通过资格审查的考生方能进入面试环节。资格审查中，对不符合报考条件和职位资格条件的，取消面试资格。对取消或放弃面试资格产生的面试人员空缺，从该职位未入闱的笔试合格人员中按笔试成绩由高到低的顺序进行递补（如遇末位同分情况，一并入闱面试）。递补人员须通过资格审查后方能参加面试。无人可递补时，组织现有的入闱人员进行面试。

面试成绩不计入考试总成绩，但考生应到达面试合格线（合格线为60分），方能按笔试成绩由高到低的顺序（如出现成绩相同情况，依照行政职业能力测验、申论的单项成绩依次由高到低的顺序确定排名先后），在《考录职位表》的中选择职位，每个考生限选一个职位，直至职位全部选择完毕。
五、体能测试、体检和考察
选择了职位的考生方能进入体能测评环节；体能测评合格的考生方能进入体检环节；体检合格的考生方能进入考察环节。

体能测评和体检按照人民警察标准执行。体能测评或体检不合格产生的职位空缺不再递补。

考察工作按照省委组织部有关规定组织实施。
六、公示和录用
拟录用人员名单确定后，在省委组织部和省司法厅指定的网站进行公示。公示期为5个工作日。公示期满，对没有问题或者反映问题不影响录用的，按照规定程序办理录用手续。

新录用人员在录用单位的最低服务年限为5年（含试用期）。其中，录取到基层一线岗位的人员在此期间不得转任交流到司法行政机关一线执法单位以外的单位。
七、咨询电话
省司法厅人事警务处：0791-87709056。

附件：江西省司法厅2020年度面向江西司法警官职业学院相关专业毕业生考试录用监狱戒毒人民警察职位表

江西省司法厅
                                  2020年6月28日

	江西省司法厅2020年度面向江西司法警官职业学院相关专业毕业生
考试录用监狱戒毒人民警察职位表

	单位
	职位代码
	职位名称
	人数
	专业要求
	最低学历
	年龄
	其他条件
	备注

	江西省司法厅
	700100101176
	基层监狱民警
	99
	刑事执行、刑事侦查技术、罪犯心理测量与矫正技术、行政执行、戒毒矫治技术、司法信息安全
	大专及以上学历
	30周岁以下
	限本省户籍或生源报考（研究生或“985”高校毕业生的考生不限）;限男性
	限江西司法警官职业学院2020年应届毕业生。符合人民警察录用条件，体能测试和体检按照人民警察标准执行，视力要求为双侧裸眼视力均达到4.8。其中：南昌监狱招7名、赣州监狱招7名、景德镇监狱招9名、洪城监狱招6名、饶州监狱招12名、洪都监狱招7名、赣江监狱招4名、赣西监狱招8名、豫章监狱招7名、温圳监狱招8名、吉安监狱招10名、未成年犯管教所招9名、新康监狱招5名。

	江西省司法厅
	700100101177
	基层监狱民警
	15
	刑事执行、刑事侦查技术、罪犯心理测量与矫正技术、行政执行、戒毒矫治技术、司法信息安全
	大专及以上学历
	30周岁以下
	限本省户籍或生源报考（研究生或“985”高校毕业生的考生不限）;限女性
	限江西司法警官职业学院2020年应届毕业生。符合人民警察录用条件，体能测试和体检按照人民警察标准执行，视力要求为双侧裸眼视力均达到4.8。其中：赣州监狱招1名、景德镇监狱招1名、洪城监狱招1名、饶州监狱招1名、洪都监狱招1名、赣江监狱招1名、赣西监狱招1名、温圳监狱招1名、女子监狱招6名、吉安监狱招1名。

	江西省司法厅
	700100101201
	省直司法行政戒毒所民警
	7
	刑事执行、刑事侦查技术、罪犯心理测量与矫正技术、行政执行、戒毒矫治技术、司法信息安全
	大专及以上学历
	30周岁以下
	限本省户籍或生源报考（研究生或“985”高校毕业生的考生不限）;限男性
	限江西司法警官职业学院2020年应届毕业生。符合人民警察录用条件，体能测试和体检按照人民警察标准执行，视力要求为双侧裸眼视力均达到4.8。其中：省永桥强制隔离戒毒所招3名，省赣西强制隔离戒毒所招3名，省强制隔离戒毒所招1名。。

	江西省司法厅
	700100101202
	省直司法行政戒毒所民警
	1
	刑事执行、刑事侦查技术、罪犯心理测量与矫正技术、行政执行、戒毒矫治技术、司法信息安全
	大专及以上学历
	30周岁以下
	限本省户籍或生源报考（研究生或“985”高校毕业生的考生不限）;限女性
	限江西司法警官职业学院2020年应届毕业生。符合人民警察录用条件，体能测试和体检按照人民警察标准执行，视力要求为双侧裸眼视力均达到4.8。省女子强制隔离戒毒所招1人。

PAGE
— 7 —